C Per fideicōmissuz.
vi. j. cōia de le. l. j. in f.
r̄ de le. iij. S̄z r̄ si sic in
f. r̄ d̄ le. j. plāe. sc̄o i. f.

C Erbū. desit. est
enim scriptū ti-
tio decem dari.

C I Pro adiecto. est er-
go min⁹ scriptū r̄ pl⁹ di-
ctū: vt r̄ in institutiōib̄
q. d. nō solū in legis fit

ff. de le. ii. vnuz ex familia. §. si omissa. r. l. cum pater. §. cum imperfecta.
r̄ de bere. institu. l. j. in prin. r. §. ii.

C M̄tiens. ab oib̄. quo: vnuz aliq̄d p̄ fideicōmissum relictuz
erat r̄ illi⁹ rei phibuerat alienationē testator extra familiā
vel dic tres institutos r̄ grauatos: vt nullus sñā p̄tem turris det v̄l alie-
net: vel etiā trib⁹ dicat legatā esse eo modo. vt null⁹ alienet. vel alii vē-
dissent. Et no. q̄ si talis phibitoz v̄l p̄ceptum vnuz est nō valet. quia
nō exprimit cām q̄re hoc faciat. vt. ff. de le. j. filiis familias. §. diui. Si
autē p̄tinet cām exp̄ssaz vel etiā tacitā: q̄r vult illū in familia remanere
tunc si vnuz de familia alienet p̄tem suā inuitant̄ sequentes. Itē sequēte
alienatē admittant̄ sequentes. nō p̄cedens qui alienant̄: r̄ sic alienatē
v̄l nō nō p̄cedēti admittat̄. vt. ff. d. le. ii. cu p̄. §. libt⁹. r. l. peto. §. ffe

C Alienationē. q̄r remittentis actionem non est regressus r̄ c. ff. de
edil. edic. q̄ si nolit.

C Petitionem. per reivendicationē contra emptorem.
C Consenserint. dic. vt. s. de pac. r. l. pactum. r. l. cum pponas.
C Lonuelli. i. annibilari.
C Nequaq̄. vt. ff. de le. j. nibil. §. j. r̄ de le. j. codicillis. §. insulā. r̄ tar.
ff. qui. mo.

Restitue re rogat^a post mor^b tē suā an possit an restituere.

Decès fideicommissari^c nō trāsimmat. vt. ff. qñ di. le. ce. l. si cū bēs Restituere. vt. ff. que in fran. cre. l. patrē. et ar. ff. de sol. sub 2ditiōe z. ff. loca. l. sed addes. h. si quis cū in annū. Sed videf an tempus non debere restitui. vt. ff. de le. h. cū pater. h. bēditatē z. h. filia. So. non soluit prius. s. necessariovt ibi sed sponte sic. vt bic vel ibi non certe psone; sed cui tunc volet ex liberis vnde poterit tunc velle alium eligere: hic ante certe psone. Itē ad idē ztra. ff. ad tre. sed z si an Sol. si pure script^d sub conditione casuali roga tur nulla ē restitutio an euentum casualis cōditionis. Si aut oīno ex tituta: vt hic erat: pro eo habef ac si esset pure ro gatus. vt. ff. de noua. si pupillns. h. qui sub 2ditiōe ē institut^e nulla ē resti tutio an 2ditiōe: vt. d. l. sed si ante. z. l. pe. z. ff. de le. h. l. vroxē. h. seu in fideicomissio aut spāli post diē restituēdo disti gnit in cuius favore sit facta dilatiovt altero ca su possit fieri restitutio altero nō. vt. ff. de le. h. si ita relictū. h. pegasus. z dan. le. l. eu. z devul. in fideicō. h. cum pollidius.

Quotiens polsci. i. peti. Mon pñt. vt. ff. si qs. omi. cā te. l. si eadē. Et ar. s. de ipu. z alijs sub. post aditā. Sed ecōtra ab instituto relictā tacite intelligunt a substituto repetita. vt. ff. de le. l. l. z. z de le. h. cū pater. h. ab instituto. Am quā. l. z bar. bal. z alj. doctores dicant bāc legē habere du das lecturas. Salycetus tñ ponit tertia verissimā inter oēs z p doctores approbatā que est azonis. vide. s. textū. Altera lectura est antiquorū hñ quā hoc intendit. Ibi institutio est nulla ab initio vel hereditas nō adita: relictā ab instituto debetur a venientibus ab intestato si sint exp̄sse repetita: als nō. Ista lectura l. z sit vera: tñ reproba p glo. z doctores qz textns iste nibil dicit de repetitione ab intestato im mo pbat p̄trariū ibi. cū tñ simplr z c. vbi ponderandum est verbū sum pliciter. p qd satis daf intelligi qz repetitio nō fuit facta a venientib^g ab intestato. Item hec lectura est de casu indubitabili z pluries deciso. h. l. qd labeo. ff. de carbo. edic. Tertia lectura est Jaco. de are. hñ quē sic summar. Fideicomissum vniuersale simplr z impsonalr certe psone restituēdu intelligif relictū a quocunqz successore ex testamēto. vel ab intestato. h. z hec lectura ē p̄tra mentē hui^lre in fi. a. p̄trario sensu. qz si filia fuisse legitie adoptata z bēditatē repudiasset. v̄l adire sine fraude omisisset: venientes ab intestato nō cogerent restituere. h. z vel ipa cogeret adire vel ei^o bēdes si eēnt intra tps de liberādi. vt notat in gl. magna. ideon est tenenda.

Lasuz po nit hñ le curā an tiquorū.

Eam quā. als est ea z als ea. Et dic casuz. Frater tu^o filia nondū duodenā adoptauit z eandē instituit bēdē: z de fideicomissio totus hereditatis titio z seio restituēdo roganit tam ipsam: qz quēcunqz futurū bēdem etiā ab intestato. secus ergo si hoc v̄bum esset omissum etiā ab intestato. qz tñ ex testamento bēdes viderent rogati. ar. ff. devul. sub stit. l. qui liberis. h. hec yba si ergo tenuit adoptio z institutio. z p cōse quens ipa z eius bēdes tenentur ad fideicomissum. z hoc si qfuit hereditatē. si aut nō qfuit: vel qz noluit: vel qz nō tenuit adoptio. tenen tur legitimi successores defuncti. si hñ hoc habes. h. z vel ab ipst^o bēdib^o vel ab ipsis z c. z sic duovel: alj. habēt vñvel. s. sic vel ab hui^o bēdib^o bona intestati tenentibus. z tunc dices qz nō tenuit adoptio nec institutio. z qz dicit quesita. i. adita. s. de facto. qri em nō potuit. z ponit vel p saltē. q. d. hoc remediu tibi deficere nō pōt. Alj. habent ea z tunc nibil. phibet fideicomissuz peti ea. i. ab ea quā frater tu^o instituit. sic. j. ad le. sal. l. successores. vel dic qz est figura atiptosis. z ponit p ea. sicut ibi v̄bem quā statuo z c. Et ibi sermonē quem andistis z c. Et hoc. s. qz ab ipo petat p̄t habes ea z p̄rie accipis ybi adiuit ipa z tenuit adoptio z institutio. Et q. j. dicit vel ab ipst^o bēdib^o z c. si habeas vñvñl referē ad aliū casum ybi nō tenuit institutio. z ad hoc referē. j. in fi. qd rescripsimus z c. Nel si habes duo vel: alj. membruz referē ad casum